



TA Biler ApS

Ole Rømers Vej 9
6760 Ribe
CVR-nr. 39468867

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2021

Tobias Dirck Olsgaard Bstiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TA Biler ApS

Ole Rømers Vej 9

6760 Ribe

CVR-nr.: 39468867

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Tobias Dirck Olsgaard Bastiansen, direktør

Kenneth Bundgaard Jürgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af brugte biler samt klargøring af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.920 t.kr., mod et overskud på 957 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.316.970	2.624.534
Personaleomkostninger	1	(1.543.296)	(1.266.245)
Af- og nedskrivninger		(93.808)	(40.705)
Driftsresultat		2.679.866	1.317.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.508	1.691
Andre finansielle indtægter	2	0	8.741
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(197)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(199.914)	(97.153)
Resultat før skat		2.482.263	1.230.863
Skat af årets resultat	4	(561.794)	(273.482)
Årets resultat		1.920.469	957.381
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		726.000	250.000
Overført resultat		1.194.469	707.381
Resultatdisponering		1.920.469	957.381

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.429	191.231
Indretning af lejede lokaler		82.638	0
Materielle aktiver	5	426.067	191.231
Deposita		200.000	0
Finansielle aktiver	6	200.000	0
Anlægsaktiver		626.067	191.231
Fremstillede varer og handelsvarer		8.102.228	2.595.236
Varebeholdninger		8.102.228	2.595.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.016.187	647.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.325	364.121
Andre tilgodehavender		350.503	50.761
Periodeafgrænsningsposter		50.977	85.782
Tilgodehavender		4.496.992	1.148.322
Omsætningsaktiver		12.599.220	3.743.558
Aktiver		13.225.287	3.934.789

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.122.196	927.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		726.000	250.000
Egenkapital		2.898.196	1.227.727
Udskudt skat		9.794	6.173
Hensatte forpligtelser		9.794	6.173
Skyldige sambeskatningsbidrag		558.173	270.472
Langfristede gældsforpligtelser	7	558.173	270.472
Bankgæld		4.210.787	1.052.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.717	398.232
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.856	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		187.446	243.101
Skyldig skat		0	61.776
Anden gæld		4.864.318	675.082
Kortfristede gældsforpligtelser		9.759.124	2.430.417
Gældsforpligtelser		10.317.297	2.700.889
Passiver		13.225.287	3.934.789
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	927.727	250.000	1.227.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.194.469	726.000	1.920.469
Egenkapital ultimo	50.000	2.122.196	726.000	2.898.196

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.393.975	1.097.223
Andre omkostninger til social sikring	47.498	42.986
Andre personaleomkostninger	101.823	126.036
	1.543.296	1.266.245
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	8.741
	0	8.741

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Valutakursreguleringer	343	0
Øvrige finansielle omkostninger	199.571	97.153
	199.914	97.153

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	558.173	270.472
Ændring af udskudt skat	3.621	3.010
	561.794	273.482

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	240.237	0
Tilgange	226.222	102.422
Kostpris ultimo	466.459	102.422
Af- og nedskrivninger primo	(49.006)	0
Årets nedskrivninger	(74.024)	0
Årets afskrivninger	0	(19.784)
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.030)	(19.784)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.429	82.638

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	558.173
	558.173

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.405.000	234.778

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant som sikkerhed for bankmellemværende på 5 mio. kr.. Der er givet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og driftsmidler som på balancedagen udgør 12.462 t.kr.

Der er stillet garanti på 500 t.kr. til skattestyrelsen, som vedrører registreringafgifter på biler.
